
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. ____ - 2024 - Prot. n. _________ del __________ 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 297 - 2024 - Prot. n. 40452 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Ingegneria dei Sistemi di Controllo e 

dell’Automazione, Ingegneria delle Telecomunicazioni: Tecnologie e Servizi 

Innovativi e Ingegneria Informatica; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Fabio Franchi, e 

acquisiti agli atti con prot. n. 56579/2024 del 23/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Ingegneria dei Sistemi di Controllo e dell’Automazione. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/ii all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Ingegneria dei Sistemi di Controllo e dell’Automazione per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati 

riportati nella seguente graduatoria: 

n. ID domanda Nome Cognome Punteggio Giudizio 

1 1589485 Pranav Lalit Salunke 88 Idoneo 

2 1564977 Abdulla Al Farabi 86 Idoneo 

3 1583331 Amber Zareen 86 Idoneo 

4 1594082 Muhammad Ibrahim 85 Idoneo 

5 1580563 Muaad Hussein M Ilkoot 83 Idoneo 

6 1594043 Muhammad Owais 83 Idoneo 

7 1589521 Lynda Belounis 83 Idoneo 

8 1493157 Aniket 

Ashok 

Gosavi 83 

Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

9 1571867 Raed Hamdan 82 Idoneo 

10 1594605 Alisha Naqvi 81 Idoneo 

11 1580548 Mohamed Kurdi 80 Idoneo 

12 1566359 Md. Mubarak Mia 77 Idoneo 

13 1594155 Abdul Samad S/O  77 Idoneo 

14 1546313 Jagan Kannan 77 Idoneo 

15 1505946 Umar Akhtar 73 Idoneo 

16 1561929 Muhammad Anas 73 Idoneo 

17 1522162 Mina Hosseina 71 Idoneo 

18 1576187 Prodyumna Kahali 70 Idoneo 

19 1587242 Hammad Nazir 70 Idoneo 

20 1594024 Awan Shahbaz Ali  70 Idoneo 

 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Ingegneria dei Sistemi di Controllo e dell’Automazione per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i 

(identificati con ID domanda): 

 

1486883 1587896 1586836 1582662 1578555 1571451 1557368 1576736 

1490815 1594015 1486159 1585681 1579409 1569556 1550466 1578262 

1490337 1593951 1586842 1585710 1580900 1571827 1558054 1576871 

1492068 1579274 1588802 1585909 1577260 1572329 1480781 1592477 

1493790 1585492 1587171 1583058 1561988 1569068 1558255 1576885 

1492214 1588377 1586904 1583444 1577247 1568073 1558076 1501371 

1493144 1594394 1589060 1513761 1578060 1494332 1533577 1549014 

1501264 1594451 1589056 1559473 1578141 1571845 1557268 1558041 

1501824 1592824 1588762 1586021 1579776 1571660 1557320 1566148 

1501825 1594492 1567680 1586673 1578007 1572536 1559283 1567178 

1502715 1593268 1589081 1586878 1578039 1573035 1559353 1565993 

1502662 1592952 1589446 1586901 1578163 1564829 1559496 1576731 

1502657 1592443 1587654 1586053 1582007 1572833 1559515 1575031 

1505677 1582244 1586773 1587012 1578446 1564530 1559810 1571508 

1503688 1483327 1560231 1587032 1580546 1517328 1560278 1573630 

1510923 1542394 1589430 1587101 1579113 1572541 1560306 1485241 

1505357 1594624 1548814 1566927 1576590 1570097 1560534 1587576 

1512315 1560851 1586604 1587126 1578651 1573168 1560691 1582569 

1512379 1594661 1590379 1585109 1582633 1570376 1560415 1584216 

1512698 1594675 1586665 1585702 1573343 1574492 1561130 1592601 

1514169 1590028 1590503 1586910 1540571 1553149 1561117 1587017 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1514591 1593090 1590197 1587557 1576519 1575198 1560302 1594879 

1516966 1585450 1588124 1586436 1583464 1565755 1559285  

1510309 1592902 1563507 1566751 1565162 1575440 1560881  

1519362 1583084 1590547 1583797 1583685 1575851 1561771  

1520895 1593653 1550919 1587831 1583815 1573018 1562199  

1492129 1592614 1590748 1586246 1583399 1576033 1562313  

1492245 1593929 1590774 1586703 1584277 1576122 1562304  

1516737 1594406 1590925 1587941 1584278 1576094 1562781  

1506140 1595016 1589995 1576140 1584280 1572831 1558070  

1522737 1595034 1583420 1587969 1579576 1560328 1563175  

1528556 1593699 1578900 1587686 1573663 1569784 1560410  

1528335 1574709 1586064 1588334 1583268 1568537 1563533  

1490552 1595078 1502722 1591933 1582752 1576343 1562238  

1533384 1594351 1577569 1589107 1582724 1575797 1560348  

1499898 1595209 1587850 1580169 1582680 1575400 1563718  

1534873 1594768 1591608 1589584 1583717 1576956 1563834  

1529574 1508445 1567333 1568253 1585016 1570869 1558973  

1534536 1575968 1591895 1591247 1573008 1576725 1563482  

1539006 1566327 1590138 1591078 1577861 1577336 1560837  

1539199 1578938 1589562 1585552 1568582 1576621 1563915  

1505438 1574105 1591668 1578010 1582646 1563019 1562068  

1540818 1578975 1587531 1578245 1567306 1564190 1564808  

1541097 1571795 1567527 1587836 1577600 1567753 1564882  

1541226 1578693 1586902 1592910 1576988 1565641 1564879  

1541681 1578940 1592519 1592918 1569174 1563023 1564426  

1542785 1578369 1565446 1593174 1577786 1560819 1564514  

1543381 1577607 1569120 1592962 1568584 1567722 1565031  

1531907 1575999 1568952 1578273 1577968 1560621 1561779  

1539648 1578899 1564827 1587829 1576774 1568515 1565853  

1543942 1578542 1568060 1529696 1573940 1568753 1566333  

1501194 1577937 1569934 1584953 1577991 1568734 1538191  

1544300 1577337 1569222 1587750 1578033 1568803 1566758  

1545759 1560613 1567343 1589414 1578135 1567267 1566836  

1522713 1578482 1563789 1591184 1578154 1568851 1566977  

1547323 1552957 1568361 1591212 1578190 1568719 1567272  

1547794 1553048 1568467 1587710 1570183 1568774 1567405  

1548906 1550288 1540741 1590050 1577924 1568997 1567531  

1548184 1551582 1568672 1578601 1578307 1568978 1567594  

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1550764 1555233 1571430 1552891 1576667 1566953 1566936  

1544860 1555972 1550515 1570258 1578151 1558697 1562559  

1552892 1556621 1552905 1568766 1567310      

 

 

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila,  

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

		2024-05-23T13:15:41+0000
	alesse edoardo




